
UCHWAŁA NR XLII/535/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U z 2019r. poz. 1170 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części wykorzystywane na cele związane z utrzymaniem bezpieczeństwa i porządku 
publicznego wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami z wyjątkiem części wykorzystywanych do 
prowadzenia działalności gospodarczej; 

2) grunty oraz budynki lub ich części zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem części 
wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej; 

3) grunty, budynki lub ich części zajęte na potrzeby działalności społeczno-kulturalnej z wyjątkiem części 
wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej; 

4) grunty, budynki lub ich części służące lecznictwu zamkniętemu zajęte na udzielanie świadczeń 
zdrowotnych oraz budowle służące lecznictwu zamkniętemu, z wyjątkiem oddanych w posiadanie innym 
podmiotom w celu prowadzenia działalności gospodarczej; 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Czeladź. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF53423-BCD0-41C1-A077-71017CEAFBCA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U z 2019r. poz. 1170 z 
późn. zm.) Rada gminy, w drodze uchwały, może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe niż określone 
w ww. ustawie o podatkach i opłatach lokalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF53423-BCD0-41C1-A077-71017CEAFBCA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

